2023 年 1 月

お取引先様各位

株式会社ベジテック
理化学分析センター

原水養液分析サービス休止のお知らせ

平素より弊社分析サービスをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

この度、ご提供しておりました「原水養液分析」につきまして、諸般の事情により今後も安
定的にサービスを提供することが難しく、サービスを一時休止させていただくことにいた
しました。
ご不明な点がございましたら、お問い合わせ先までご連絡よろしくお願い申し上げます。

■休止対象サービス 原水養液分析
■サービス休止日  2023 年 2 月 25 日（2 月 25 日到着分まで受付）
■お問い合わせ先
 株式会社ベジテック 理化学分析センター
 電話 ：044-750-8921
 メール：hisako.sato@vegetech.co.jp（分析担当者：佐藤）

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。
⻑らくのご利用、誠にありがとうございました。

今後ともベジテック理化学分析センターをご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたしま
す。

以上

mailto:hisako.sato@vegetech.co.jp